pellerentiir (sie), promiitimus memoralo domino episcopo recipienti vice et nomine Ma.

praepositi et suorum successorum, ipsis persolvere atque dare duplum pretii villae prae-

dictae poenae nomine, et ipsa poena soluta praedicta servare ; et nihilominus, si pro ipsa

ve aul defensione ipsius praeposilus Saccensis, qui nunc est vel pro tempore fuerit, ali-

quod dampnum incurret vel et patielur, vel aliquas expensas fecerit in judicio sive extra,

integraliler resarcire. Ad baec renuntiamus pro nobis et successoribus nostris et nostra

l5oleslaviensi ecclesia omni juris tarn canonici quam civilis privilegii statuti restitutionis in

integrum consueludinis lilerarum impetratarum a sede apostolica seu impetrandarum vel

aliarum quarumlibet et spcoialiter illi legi, qua deinceps ultra dimidiam jusli pretii sub-

venitur, et alio (sie) quovis auxilio , quod nobis vel successoribus nostris contra praedicta

de jure vel de facto competit vel competere possei modo quolibet in futurum, imo omnia et

singula observare et atlendere perpetuo promiitimus sub poena duplici pretii villae saepe

dictae, qua poena soluta vel non, vendilionem et omnia et singula suprascripta in stabili

robore volumus perdurare. an cujus rei testimonium praesentes . Actum et datum

Pragae, anno domini .MG"G°C"IV.

341.
Locatio bonorum. (Cup. I, 40. 285*.^

Nos Zavissius, divina raiseratione abbas, . . prior . . subprior , totusque conventus

monasterii Portae apostolorum ordinis sancti Benedicti, notum facimus oc. quod nos

monaslerii nostri Portae apostolorum magnis et gravibus necessitatibus, quae per guerrarum

afflictiones et gravamina, tam ex parte alienigenarum, quam incolarum terrae Bohemiae, nobis

et monasterio nosiro praedicto fuerunt multipliciter irrogatae, compulsi, XC sexagenas

grossorum Pragensium a domino Friderico de la. le. recepimus, et nos ipsas récépissé prae-
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senti scriplo fatemur; pro quibus de licentia et assensu reverendi in Christo . cidem Frid-

rico bona nostra et inonasterii nostri praefati, quae habemus in villis diclis . . per Fri-

dericum duximus possidenda, renuntiantes omni exceptioni, si quae nobis, nostro monasle-

rio et successoribus nostris contra praedictam et quodlibet praedictorum de jure vel de

consuetudine competit vel posset competere quomodolibet in futurum. In quorum omnium

testimonium . Et nos Jo. dei . . suprascriptam conccssionem et omnia in ipsa conces-

sione contenta rata et grata habentes, ipsa auctoritate, qua fungimur, confirmamus, ac ea